

ANEXO VII

PLANILHAS BASE

▶ **CAMPO GRANDE | MS**
R. Dr. Michel Scaff, 785,
Chácara Cachoeira
CEP: 79040-860

▶ **SÃO PAULO | SP**
Av. Washington Luís, n. 6675, 5º andar, sala
503, Santo Amaro
CEP: 04627-004

▶ **CURITIBA | PR**
Av. Cândido de Abreu n. 470, 14º andar,
Conjunto 1407, Edifício. Neo Business
CEP: 80530-000

CRISTIAN SERVIÇOS DE CULTIVO

BALANÇO PATRIMONIAL	dez-23	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24
ATIVO	5.000	2.987	1.944	28	22	12
CIRCULANTE	5.000	2.382	1.944	28	22	12
CAIXAS E EQUIVALENTES	5.000	2.382	1.944	28	22	12
CLIENTES	-	-	-	-	-	-
OUTROS CRÉDITOS	-	-	-	-	-	-
ESTOQUES	-	-	-	-	-	-
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE	-	-	-	-	-	-
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-
NÃO CIRCULANTE	-	605	-	-	-	-
INVESTIMENTOS	-	-	-	-	-	-
PARTES RELACIONADAS	-	605	-	-	-	-
IMOBILIZADO	-	-	-	-	-	-
PASSIVO	(5.000)	(2.987)	(1.944)	(28)	(22)	(12)
CIRCULANTE.	-	-	-	-	-	-
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PRVIDENCIÁRIAS	-	-	-	-	-	-
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	-	-	-	-	-	-
FORNECEDORES	-	-	-	-	-	-
OUTRAS OBRIGAÇÕES	-	-	-	-	-	-
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS	-	-	-	-	-	-
PROVISÕES	-	-	-	-	-	-
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-
NÃO CIRCULANTE.	-	-	(4.504)	(2.622)	(51.077)	(51.076)
OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO	-	-	(4.504)	(2.622)	(51.077)	(51.076)
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	(5.000)	(2.987)	2.560	2.594	51.054	51.064
CAPITAL SOCIAL	(5.000)	(5.000)	(5.000)	(5.000)	(5.000)	(5.000)
LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	-	2.013	7.560	7.594	56.054	56.064
CHECK IN				-	-	-

DRE MENSAL	dez-23	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24
RECEITA BRUTA						
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA		-	-	-	-	-

RECEITA LÍQUIDA	-	-	-	-	-	-
(-) CPV	-	-	-	-	-	-
RESULTADO BRUTO	-	-	-	-	-	-
(+/-) RECEITAS(DESPEAS) OPERACIONAIS	-	(2.003)	(5.538)	-	(48.450)	-
DESPEAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	-	(2.003)	(5.538)	-	(48.450)	-
DEPRECIÇÃO E AMORTIZAÇÃO	-	-	-	-	-	-
OUTROS GANHOS/(PERDAS) LÍQUIDOS	-	-	-	-	-	-
RESULTADO OPERACIONAL (EBIT)	-	(2.003)	(10)	(33)	(48.450)	-
RESULTADO FINANCEIRO	-	(10)	(10)	(33)	(10)	(10)
RECEITAS FINANCEIRAS	-	-	-	-	-	-
DESPEAS FINANCEIRAS	-	(10)	(10)	(33)	(10)	(10)
RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS	-	(2.013)	(5.548)	33	(48.460)	(10)
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	-	-	-	-	-	-
IR E CSLL	-	-	-	-	-	-
RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	-	(2.013)	(5.548)	33	(48.460)	(10)

0

FLUXO DE CAIXA - MÉTODO INDIRETO	dez-23	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24
FLUXO DE CAIXA - OPERACIONAL						
RESULTADO DO EXERCÍCIO/PERÍODO	-	-	-	-	-	-
AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES:	-	-	-	-	-	-
DEPRECIÇÃO / AMORTIZAÇÃO	-	-	-	-	-	-
RESULTADO AJUSTADO	-	-	-	-	-	-
VARIAÇÕES ATIVO E PASSIVO	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO CONTAS A RECEBER	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO ESTOQUES	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO FORNECEDORES	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO OUTRAS CONTAS A PAGAR	-	-	-	-	-	-
CAIXA LÍQUIDO ATIVIDADES OPERACIONAIS	-	-	-	-	-	-
FLUXO DE CAIXA - INVESTIMENTOS						
AQUISIÇÃO DE INVESTIMENTOS, IMOBILIZADO E INTANGÍVEL	-	-	-	-	-	-
CAIXA LÍQUIDO NA ATIVIDADE DE INVESTIMENTO	-	-	-	-	-	-

FLUXO DE CAIXA - FINANCIAMENTO

AUMENTO DE CAPITAL	-	-	-	-	-	-
AUMENTO (REDUÇÃO) EMPRÉSTIMOS/FINANCIAMENTOS	-	-	-	-	-	-
CAIXA LÍQUIDO NA ATIVIDADE DE FINANCIAMENTO	-	-	-	-	-	-

DEMONSTRAÇÃO VARIAÇÃO DO CAIXA E EQUIVALENTES

NO INÍCIO DO EXERCÍCIO		5.000	2.382	1.944	28	22
NO FIM DO EXERCÍCIO		2.382	1.944	28	22	12
VARIAÇÃO DO CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	-	(2.618)	(438)	(1.916)	(6)	(10)
CHECK IN	-	-	-	-	-	-

MM MAQUINAS

BALANÇO PATRIMONIAL	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24	jun-24
ATIVO	5.890.285	8.815.749	8.792.504	8.761.993	8.660.219	8.566.731
CIRCULANTE	653.479	3.273.177	3.274.162	3.273.036	3.273.086	3.272.575
CAIXAS E EQUIVALENTES	1.537	699	1.684	558	609	97
CLIENTES	383.026	2.985.930	2.985.930	2.985.930	2.985.930	2.985.930
CONSORCIOS	268.917	268.917	268.917	268.917	268.917	268.917
ESTOQUES	-	-	-	-	-	-
IMPOSTOS A RECUPERAR	-	17.631	17.631	17.631	17.631	17.631
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-
NÃO CIRCULANTE	5.236.806	5.542.572	5.518.342	5.488.957	5.387.133	5.294.157
EMPRESTIMO DE SOCIOS	2.399.134	2.481.705	2.473.308	2.459.757	2.599.100	2.693.769
EMPRESTIMO PESSOAS LIGADAS	1.735.054	1.735.054	1.735.054	1.735.054	1.735.054	1.735.054
IMOBILIZADO	1.102.619	1.264.072	1.248.239	1.232.405	991.238	803.593
CLIENTES A RECEBER A LONGO PRAZO	-	61.741	61.741	61.741	61.741	61.741
PASSIVO	(5.890.285)	(8.815.748)	(8.792.503)	(8.761.991)	(8.660.219)	(8.566.731)
CIRCULANTE.	(3.244.684)	(6.032.919)	(6.039.813)	(6.040.073)	(6.024.222)	(6.024.221)
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PRVIDENCIÁRIAS	(257.447)	(257.447)	(257.447)	(257.447)	(257.447)	(257.447)
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	(1.394.641)	(1.458.432)	(1.466.444)	(1.466.444)	(1.466.444)	(1.466.444)
FORNECEDORES	(1.190.917)	(3.912.386)	(3.912.386)	(3.767.988)	(3.767.988)	(3.767.988)
CONTAS DE CONSUMO A PAGAR	(25.089)	(26.556)	(23.792)	(23.235)	(22.835)	(22.835)
EMPRESTIMOS BANCARIOS	(376.589)	(378.099)	(379.743)	(380.560)	(365.108)	(365.108)
ADIANTAMENTO DE CLIENTES	-	-	-	(144.398)	(144.398)	(144.398)
-	-	-	-	-	-	-
NÃO CIRCULANTE.	(401.796)	(847.474)	(847.474)	(847.474)	(847.474)	(847.474)
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO	(400.718)	(846.396)	(846.396)	(846.396)	(846.396)	(846.396)
EMPRESTIMO PESSOAS LIGADAS	(1.078)	(1.078)	(1.078)	(1.078)	(1.078)	(1.078)
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	(2.243.806)	(1.935.354)	(1.905.216)	(1.874.445)	(1.788.523)	(1.695.036)
CAPITAL SOCIAL	(100.000)	(200.000)	(200.000)	(200.000)	(200.000)	(200.000)
LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	(2.143.806)	(1.735.354)	(1.705.216)	(1.674.445)	(1.588.523)	(1.495.036)
CHECK IN				-	-	-

DRE MENSAL	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24	jun-24
RECEITA BRUTA						

(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(654.000)	-	-	-	-	-
RECEITA DE VENDA DE PRODUTOS	-	454.953	-	-	-	-
VENDA DE ATIVO IMOBILIZADO	-	-	-	-	165.000	135.000
RECEITA LÍQUIDA	(654.000)	454.953	-	-	165.000	135.000
(-) CPV	654.000	(455.327)			-	-
RESULTADO BRUTO	-	(375)	-	-	165.000	135.000
(+/-) RECEITAS(DESPEAS) OPERACIONAIS	(34.332)	(31.295)	(28.189)	(29.694)	(249.364)	(228.479)
DESPEAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	(21.822)	(12.095)	(4.343)	(13.474)	(8.197)	(40.834)
DEPRECIÇÃO E AMORTIZAÇÃO	(12.510)	(19.157)	(15.834)	(15.834)	(13.084)	(7.491)
OUTROS GANHOS/(PERDAS) LÍQUIDOS - VENDA ATIVO	-	-	-	-	(228.083)	(180.154)
DESPEAS TRIBUTARIAS		(43)	(8.013)	(387)	-	-
RESULTADO OPERACIONAL (EBIT)	(34.332)	(31.670)	(28.189)	(29.694)	(84.364)	(93.479)
RESULTADO FINANCEIRO	(2.845)	(1.510)	(1.907)	(1.077)	(1.557)	(10)
RECEITAS FINANCEIRAS	-	-	-	-	-	-
DESPEAS FINANCEIRAS	(2.845)	(1.510)	(1.907)	(1.077)	(1.557)	(10)
RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS	(37.177)	(33.179)	(30.096)	(30.771)	(85.921)	(93.489)
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	-	(1.089)	(43)	-	-	-
IR E CSLL		(1.089)	(43)	-	-	-
RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	(37.177)	(34.268)	(30.139)	(30.771)	(85.921)	(93.489)

FLUXO DE CAIXA - MÉTODO INDIRETO	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24	mai-24
FLUXO DE CAIXA - OPERACIONAL						
RESULTADO DO EXERCÍCIO/PERÍODO						
AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES:	-	-	-	-	-	-
DEPRECIÇÃO / AMORTIZAÇÃO	(12.510)	(19.157)	(15.834)	(15.834)	(13.084)	(7.491)
RESULTADO AJUSTADO	(12.510)	(19.157)	(15.834)	(15.834)	(13.084)	(7.491)
VARIAÇÕES ATIVO E PASSIVO	(554.096)	5.325.840	(2.764)	(556)	400	-
AUMENTO/REDUÇÃO CONTAS A RECEBER	14.681	2.602.905	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO ESTOQUES	(584.479)	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO FORNECEDORES	16.747	2.721.469	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO CONTAS DE CONSUMO A PAGAR	(1.045)	1.466	(2.764)	(556)	400	-
CAIXA LÍQUIDO ATIVIDADES OPERACIONAIS	(566.606)	5.306.683	(18.598)	(16.390)	(12.684)	(7.491)
FLUXO DE CAIXA - INVESTIMENTOS						

AQUISIÇÃO DE INVESTIMENTOS, IMOBILIZADO E INTANGÍVEL	-	161.454	-	-	-	-
CAIXA LÍQUIDO NA ATIVIDADE DE INVESTIMENTO	-	161.454	-	-	-	-

FLUXO DE CAIXA - FINANCIAMENTO

AUMENTO DE CAPITAL	-	100.000	-	-	-	-
AUMENTO (REDUÇÃO) EMPRÉSTIMOS/FINANCIAMENTOS	(1.760)	447.188	1.644	816,92	(15.452)	-
CAIXA LÍQUIDO NA ATIVIDADE DE FINANCIAMENTO	(1.760)	547.188	1.644	817	(15.452)	-

DEMONSTRAÇÃO VARIAÇÃO DO CAIXA E EQUIVALENTES

NO INÍCIO DO EXERCÍCIO	30.118	1.537	699	1684,14	557,79	608,55
NO FIM DO EXERCÍCIO	1.537	699	1.684	557,79	608,55	-96,93
VARIAÇÃO DO CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	(28.581)	(838)	985	(1.126)	51	(705)
CHECK IN	(568.367)	6.015.325	(16.954)	(15.573)	(28.135)	(7.491)

BALANÇO PATRIMONIAL	dez-23	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24	jun-24
ATIVO	15.530.834	15.435.706	15.425.839	15.398.749	15.385.921	15.366.302	15.342.920
CIRCULANTE	776.537	291.143	291.143	301.003	291.903	291.677	292.624
CAIXAS E EQUIVALENTES	485.537	143	143	10.003	903	677	1.624
CLIENTES	-	-	-	-	-	-	-
OUTROS CRÉDITOS	291.000	291.000	291.000	291.000	291.000	291.000	291.000
ESTOQUES	-	-	-	-	-	-	-
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE	-	-	-	-	-	-	-
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-	-
NÃO CIRCULANTE	14.754.297	15.144.563	15.134.696	15.097.746	15.094.018	15.074.625	15.050.297
INVESTIMENTOS	8.103	8.103	8.103	8.103	8.103	8.103	8.103
PARTES RELACIONADAS	-	400.133	400.133	373.049	379.188	369.661	355.200
IMOBILIZADO	14.746.194	14.736.327	14.726.460	14.716.594	14.706.727	14.696.861	14.686.994
PASSIVO	(15.530.834)	(15.435.706)	(15.425.839)	(15.398.749)	(15.385.921)	(15.366.302)	(15.342.920)
CIRCULANTE.	(622.533)	(648.787)	(648.933)	(634.816)	(632.240)	(622.533)	(622.533)
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PRVIDENCIÁRIAS	-	-	-	-	-	-	-
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	(276.200)	(276.200)	(276.200)	(276.200)	(276.200)	(276.200)	(276.200)
FORNECEDORES	-	(16.887)	(17.033)	(2.916)	(340)	-	-
OUTRAS OBRIGAÇÕES	(291.000)	(291.000)	(291.000)	(291.000)	(291.000)	(291.000)	(291.000)
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS	(55.333)	(64.700)	(64.700)	(64.700)	(64.700)	(55.333)	(55.333)
PROVISÕES	-	-	-	-	-	-	-
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-	-
NÃO CIRCULANTE.	(5.884.199)	(5.855.042)	(5.855.042)	(5.855.042)	(5.855.042)	(5.855.042)	(5.855.042)
OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO	(5.884.199)	(5.855.042)	(5.855.042)	(5.855.042)	(5.855.042)	(5.855.042)	(5.855.042)
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-	-
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	(9.024.102)	(8.931.877)	(8.921.863)	(8.908.891)	(8.898.639)	(8.888.727)	(8.865.345)
CAPITAL SOCIAL	(8.649.501)	(8.649.501)	(8.649.501)	(8.649.501)	(8.649.501)	(8.649.501)	(8.649.501)
LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	(374.601)	(282.375)	(272.362)	(259.390)	(249.138)	(239.226)	(215.844)
CHECK IN	-	-	-	-	-	-	-

DRE MENSAL	dez-23	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24	jun-24
RECEITA BRUTA							
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	-	-	-	-	-	-	-
RECEITA LÍQUIDA	-	-	-	-	-	-	-
(-) CPV	-	-	-	-	-	-	-
RESULTADO BRUTO	-	-	-	-	-	-	-
(+/-) RECEITAS(DESPESAS) OPERACIONAIS	-	(92.225)	(10.013)	(12.793)	(10.207)	(9.867)	(23.383)
DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	-	(82.359)	(147)	(2.926)	(340)	-	(13.516)

DEPRECIÇÃO E AMORTIZAÇÃO	-	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)
OUTROS GANHOS/(PERDAS) LÍQUIDOS	-	-	-	-	-	-	-
RESULTADO OPERACIONAL (EBIT)	-	(92.225)	(10.013)	(12.793)	(10.207)	(9.867)	(23.383)
RESULTADO FINANCEIRO	(454)	-	-	(180)	(45)	(45)	-
RECEITAS FINANCEIRAS	31	-	-	-	-	-	-
DESPESAS FINANCEIRAS	(484)	-	-	(180)	(45)	(45)	-
RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS	(454)	(92.225)	(10.013)	(12.973)	(10.252)	(9.912)	(23.383)
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	-	-	-	-	-	-	-
IR E CSLL	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-
RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	(454)	(92.225)	(10.013)	(12.973)	(10.252)	(9.912)	(23.383)

FLUXO DE CAIXA - MÉTODO INDIRETO	dez-23	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24	jun-24
FLUXO DE CAIXA - OPERACIONAL							
RESULTADO DO EXERCÍCIO/PERÍODO							
AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES:	-	-	-	-	-	-	-
DEPRECIÇÃO / AMORTIZAÇÃO	-	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)
RESULTADO AJUSTADO	-	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)
VARIAÇÕES ATIVO E PASSIVO	-	-	147	(14.118)	(2.576)	(340)	-
AUMENTO/REDUÇÃO CONTAS A RECEBER	-	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO ESTOQUES	-	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO FORNECEDORES	-	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO OUTRAS CONTAS A PAGAR	-	-	147	(14.118)	(2.576)	(340)	-
CAIXA LÍQUIDO ATIVIDADES OPERACIONAIS	-	(9.867)	(9.720)	(23.985)	(12.443)	(10.207)	(9.867)
FLUXO DE CAIXA - INVESTIMENTOS							
AQUISIÇÃO DE INVESTIMENTOS, IMOBILIZADO E INTANGÍVEL	-	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)
CAIXA LÍQUIDO NA ATIVIDADE DE INVESTIMENTO	-	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)	(9.867)

FLUXO DE CAIXA - FINANCIAMENTO							
AUMENTO DE CAPITAL	-	-	-	-	-	-	-
AUMENTO (REDUÇÃO) EMPRÉSTIMOS/FINANCIAMENTOS	-	(19.790)	-	-	-	9.367	-
CAIXA LÍQUIDO NA ATIVIDADE DE FINANCIAMENTO	-	(19.790)	-	-	-	9.367	-

DEMONSTRAÇÃO VARIAÇÃO DO CAIXA E EQUIVALENTES							
NO INÍCIO DO EXERCÍCIO	-	776.537	291.143	291.143	301.003	291.904	291.678
NO FIM DO EXERCÍCIO	-	291.143	291.143	301.003	291.904	291.678	292.624
VARIAÇÃO DO CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	-	(485.394)	0	9.860	(9.099)	(226)	946
CHECK IN	-	(39.524)	(19.587)	(33.852)	(22.310)	(10.707)	(19.734)

VHCG PARTICIPAÇÕES

BALANÇO PATRIMONIAL	dez-23	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24	jun-24
ATIVO	199.546	199.546	199.546	199.546	199.564	199.596	199.596
CIRCULANTE	199.546	(50)	(50)	(50)	(32)	-	-
CAIXAS E EQUIVALENTES	199.546	(50)	(50)	(50)	(32)	-	-
CLIENTES	-	-	-	-	-	-	-
OUTROS CRÉDITOS	-	-	-	-	-	-	-
ESTOQUES	-	-	-	-	-	-	-
DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE	-	-	-	-	-	-	-
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-	-
NÃO CIRCULANTE	-	199.596	199.596	199.596	199.596	199.596	199.596
INVESTIMENTOS	-	-	-	-	-	-	-
PARTES RELACIONADAS	-	199.596	199.596	199.596	199.596	199.596	199.596
IMOBILIZADO	-	-	-	-	-	-	-
PASSIVO	(199.546)	(199.546)	(199.546)	(199.546)	(199.564)	(199.596)	(199.596)
CIRCULANTE.	-	-	-	-	-	-	-
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PRVIDENCIÁRIAS	-	-	-	-	-	-	-
OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	-	-	-	-	-	-	-
FORNECEDORES	-	-	-	-	-	-	-
OUTRAS OBRIGAÇÕES	-	-	-	-	-	-	-
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS	-	-	-	-	-	-	-
PROVISÕES	-	-	-	-	-	-	-
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-	-
NÃO CIRCULANTE.	-	-	-	-	-	-	-
OBRIGAÇÕES A LONGO PRAZO	-	-	-	-	-	-	-
PARTES RELACIONADAS	-	-	-	-	-	-	-
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	(199.546)	(199.546)	(199.546)	(199.546)	(199.564)	(199.596)	(199.596)
CAPITAL SOCIAL	(200.000)	(200.000)	(200.000)	(200.000)	(200.000)	(200.000)	(200.000)
LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	454	454	454	454	436	404	404
CHECK IN	-	-	-	-	-	-	-

DRE MENSAL	dez-23	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24	mai-24
RECEITA BRUTA							
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	-	-	-	-	-	-	-
RECEITA LÍQUIDA	-	-	-	-	-	-	-
(-) CPV							
RESULTADO BRUTO	-	-	-	-	-	-	-
(+/-) RECEITAS(DESPEAS) OPERACIONAIS	-	-	-	-	18	138	-
DESPEAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	-	-	-	-	-	-	-

DEPRECIÇÃO E AMORTIZAÇÃO	-	-	-	-	-	-	-
OUTROS GANHOS/(PERDAS) LÍQUIDOS	-	-	-	-	18	138	-
RESULTADO OPERACIONAL (EBIT)	-	-	-	-	18	138	-
RESULTADO FINANCEIRO	(454)	(0)	-	-	-	(106)	-
RECEITAS FINANCEIRAS	31	-	-	-	-	-	-
DESPESAS FINANCEIRAS	(484)	(0)	-	-	-	(106)	-
RESULTADO ANTES DOS IMPOSTOS	(454)	(0)	-	-	18	32	-
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL	-	-	-	-	-	-	-
IR E CSLL	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-
RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	(454)	(0)	-	-	18	32	-

FLUXO DE CAIXA - MÉTODO INDIRETO	dez-23	jan-24	fev-24	mar-24	abr-24	mai-24	mai-24
FLUXO DE CAIXA - OPERACIONAL							
RESULTADO DO EXERCÍCIO/PERÍODO	0	0	0	0	0	0	0
AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES:	-	-	-	-	-	-	-
DEPRECIÇÃO / AMORTIZAÇÃO	-	-	-	-	-	-	-
RESULTADO AJUSTADO	-	-	-	-	-	-	-
VARIAÇÕES ATIVO E PASSIVO	-	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO CONTAS A RECEBER	-	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO ESTOQUES	-	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO FORNECEDORES	-	-	-	-	-	-	-
AUMENTO/REDUÇÃO OUTRAS CONTAS A PAGAR	-	-	-	-	-	-	-
CAIXA LÍQUIDO ATIVIDADES OPERACIONAIS	-	-	-	-	-	-	-
FLUXO DE CAIXA - INVESTIMENTOS							
AQUISIÇÃO DE INVESTIMENTOS, IMOBILIZADO E INTANGÍVEL	-	-	-	-	-	-	-
CAIXA LÍQUIDO NA ATIVIDADE DE INVESTIMENTO	-	-	-	-	-	-	-

FLUXO DE CAIXA - FINANCIAMENTO							
AUMENTO DE CAPITAL	-	-	-	-	-	-	-
AUMENTO (REDUÇÃO) EMPRÉSTIMOS/FINANCIAMENTOS	-	-	-	-	-	-	-
CAIXA LÍQUIDO NA ATIVIDADE DE FINANCIAMENTO	-	-	-	-	-	-	-

DEMONSTRAÇÃO VARIAÇÃO DO CAIXA E EQUIVALENTES							
NO INÍCIO DO EXERCÍCIO	200.000	199.546	(50)	(50)	50	32	-
NO FIM DO EXERCÍCIO	199.546	(50)	(50)	(50)	32	-	-
VARIAÇÃO DO CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	(454)	(199.596)	-	-	(18)	(32)	-
CHECK IN	-	-	-	-	-	-	-